Mellon先生及與其一致行動或
推定與其一致行動之人士 603,793,415 25.15 1,207,586,830 25.15 1,110,473,744 23.13 2,680,184,790 59.87

承配人 – – – – 1,893,667,552 39.45 – –
其他公眾股東 1,796,554,466 74.85 3,593,108,932 74.85 1,796,554,466 37.42 1,796,554,466 40.13

總計 2,400,347,881 100.00 4,800,695,762 100.0 4,800,695,762 100.0 4,476,739,256 100.0

附註：

1. Galloway及Indigo均由Mellon先生全資擁有。

2. Jamie Alexander Gibson為本公司執行董事及行政總裁。

3. Julie Oates及Stawell Mark Searle為獨立非執行董事。

4. Jayne Allison Sutcliffe為非執行董事。就收購守則而言，彼亦被視為Mellon先生之一致行動人士。

5. Anderson Whamond為前任董事。就收購守則而言，彼亦為Mellon先生之一致行動人士。

6. Jamie Alexander Gibson、Julie Oates及Stawell Mark Searle各自為董事並推定與包銷商根據收購守則項下的
「一致行動」定義下第(6)類推定一致行動，直至供股完成。此第(6)類推定於供股完成後將不再適用。除該
推定外，Jamie Alexander Gibson、Julie Oates及Stawell Mark Searle概非收購守則中「一致行動」定義下與包
銷商或Mellon先生一致行動之人士。

7. 百分比數字已作湊整。此處列出的總數與金額總和之間的任何差異乃由於湊整所致。

董 事 會 函 件

– 35 –

情況2：假設於記錄日期或之前因所有購股權獲悉數行使而配發及發行新股份，惟本公司
已發行股本自最後實際可行日期起直至記錄日期並無其他變動

股東 於最後實際可行日期

緊隨悉數行使所有購股權
（Mellon先生除外）後惟本
公司已發行股本自最後實際
可行日期起直至記錄日期並

無其他變動
所有合資格股東全面接納供

股股份

合資格股東（根據不可撤回
承諾，Mellon先生除外）概無
接納供股股份，且所有未獲
認購供股股份均根據補償安

排配售予承配人

合資格股東（根據不可撤回
承諾，Mellon先生除外）概
無接納供股股份，且未獲認
購供股股份概無獲配售，而
1,569,711,046股包銷供股股
份均由包銷商承購

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Mellon先生 403,806,071 16.82 403,806,071 16.36 807,612,142 16.36 807,612,142 16.36 807,612,142 17.77
Galloway（附註1） 77,082,353 3.21 77,082,353 3.12 154,164,706 3.12 154,164,706 3.12 1,723,875,752 37.93
Indigo（附註1） 25,791,905 1.08 25,791,905 1.05 51,583,810 1.05 51,583,810 1.05 51,583,810 1.13
Mellon先生之父母 430,000 0.01 430,000 0.02 860,000 0.02 430,000 0.01 430,000 0.01
Jamie Alexander Gibson
（附註2及6） 89,396,748 3.73 107,766,748 4.36 215,533,496 4.36 107,766,748 2.18 107,766,748 2.37

Julie Oates（附註3及6） 1,000,000 0.04 2,837,000 0.12 5,674,000 0.12 2,837,000 0.06 2,837,000 0.06
Stawell Mark Searle
（附註3及6） 3,170,292 0.13 5,007,292 0.20 10,014,584 0.20 5,007,292 0.10 5,007,292 0.11

Jayne Allison Sutcliffe
（附註4） 1,716,046 0.07 3,553,046 0.14 7,106,092 0.14 3,553,046 0.07 3,553,046 0.08

Anderson Whamond
（附註5） 1,400,000 0.06 1,400,000 0.06 2,800,000 0.06 1,400,000 0.03 1,400,000 0.03

Mellon先生及與其一致
行動或推定與其一致
行動之人士 603,793,415 25.15 627,674,415 25.43 1,255,348,830 25.43 1,134,354,744 22.97 2,704,065,790 59.49

承配人 – – – – – – 1,962,048,552 39.74 – –
其他公眾股東 1,796,554,466 74.85 1,841,054,466 74.57 3,682,108,932 74.57 1,841,054,466 37.29 1,841,054,466 40.51

總計 2,400,347,881 100.00 2,468,728,881 100.0 4,937,457,762 100.0 4,937,457,762 100.0 4,545,120,256 100.0

附註：

1. Galloway及Indigo均由Mellon先生全資擁有。

2. Jamie Alexander Gibson為本公司執行董事及行政總裁。

3. Julie Oates及Stawell Mark Searle為獨立非執行董事。

4. Jayne Allison Sutcliffe為非執行董事。就收購守則而言，彼亦被視為Mellon先生之一致行動人士。

5. Anderson Whamond為前任董事。就收購守則而言，彼亦為Mellon先生之一致行動人士。

6. Jamie Alexander Gibson、Julie Oates及Stawell Mark Searle各自為董事並推定與包銷商根據收購守則項下的
「一致行動」定義下第(6)類推定一致行動，直至供股完成。此第(6)類推定於供股完成後將不再適用。除該
推定外，Jamie Alexander Gibson、Julie Oates及Stawell Mark Searle概非收購守則中「一致行動」定義下與包
銷商或Mellon先生一致行動之人士。

7. 百分比數字已作湊整。此處列出的總數與金額總和之間的任何差異乃由於湊整所致。

董 事 會 函 件

– 36 –

買賣股份及供股股份之風險警告

本公司股東及潛在投資者務請注意，供股須待（其中包括）包銷協議成為無條件及包銷商並
未根據包銷協議之條款（其概要載於本供股章程「終止包銷協議」一節）終止包銷協議後，方